

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2024
Processo Administrativo Nº 182/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA GABRIELLE CHAVES PEREIRA
Data de Publicação: 07/06/2024 11:11:09

MOVIMENTOS DO PROCESSO

16/06/2024 19:28:52	CADASTRO DE PROPOSTA	CLESIO MENES BERNARDES
18/06/2024 14:07:48	MENSAGEM	PREGOEIRO
O arquivo 1. Comunicado - pedidos de esclarecimentos e respectivas respostas.pdf foi adicionado ao processo.		
18/06/2024 15:15:28	CADASTRO DE PROPOSTA	PRINTER ART LTDA
19/06/2024 11:54:54	CADASTRO DE PROPOSTA	GRAFICA IGUACU LTDA
19/06/2024 12:46:20	CADASTRO DE PROPOSTA	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI
19/06/2024 13:27:26	CADASTRO DE PROPOSTA	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA
19/06/2024 13:27:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA
19/06/2024 14:04:36	CADASTRO DE PROPOSTA	MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME
20/06/2024 08:07:49	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PRINTER ART LTDA
20/06/2024 08:29:43	CADASTRO DE PROPOSTA	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA
20/06/2024 08:50:26	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA
20/06/2024 09:16:08	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia, Senhores Licitantes!		
20/06/2024 09:16:27	MENSAGEM	PREGOEIRO
O modo de disputa será o aberto, portanto, disponibilizarei o lote para disputa, o qual terá etapa de lances com duração de 10 (dez) minutos e, após isso, serão prorrogadas automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos 02 (dois) minutos do período de duração da sessão pública.		
20/06/2024 09:16:37	MENSAGEM	PREGOEIRO
A prorrogação automática da etapa de lances, será de 02 (dois) minutos e ocorrerá sucessivamente sempre que houver lances enviados nesse período de prorrogação, inclusive no caso de lances intermediários.		
20/06/2024 09:16:47	MENSAGEM	PREGOEIRO
Não havendo novos lances, a etapa de lances encerrar-se-á automaticamente.		
20/06/2024 09:16:59	MENSAGEM	PREGOEIRO
Saliento que esta licitação é para Registro de Preços pelo período de 12 (doze) meses, portanto ofertem seus valores compatíveis com o mercado, prevendo ainda, todos os custos e respectivos encargos, para que haja um perfeito fornecimento durante o período.		
20/06/2024 09:17:13	MENSAGEM	PREGOEIRO
Orieto para que ofertem seus valores compatíveis com o mercado, prevendo ainda, todos os custos e respectivos encargos, para que haja um perfeito fornecimento.		
20/06/2024 09:29:30	MENSAGEM	PREGOEIRO
Senhores, saliento novamente que ofertem seus valores compatíveis com o mercado, prevendo ainda, todos os custos e respectivos encargos, para que haja um perfeito fornecimento durante o período.		
20/06/2024 09:42:04	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informo que fica concedido para as o prazo de 30 (trinta) minutos para o envio dos documentos de habilitação para o detentor da melhor proposta no campo em que será ativado a partir de agora.		
20/06/2024 09:43:08	MENSAGEM	PREGOEIRO
O participante GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 20/06/2024 10:13		
20/06/2024 10:13:55	MENSAGEM	PREGOEIRO
Fim do prazo de inclusão dos documentos de habilitação, informo que a sessão será suspensa para análise dos documentos de habilitação apresentados, com retorno previsto para as 15:00 horas.		
20/06/2024 15:01:51	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa tarde, Senhores Licitantes! Está reaberta a sessão.		
20/06/2024 15:02:19	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informo que foram realizadas pesquisas referentes à "Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica do Tribunal de Contas da União" e "Relação de Apenados do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo", não havendo registros em nome da empresa GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA, e respectivo proprietário.		

**MUNICÍPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

20/06/2024 15:02:34 MENSAGEM PREGOEIRO

Após análise dos documentos de habilitação, foram confirmadas as autenticidades das certidões emitidas via internet, e verificou-se que a empresa GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA, atendeu ao requisito de habilitação, sendo declarada HABILITADA.

20/06/2024 15:02:53 MENSAGEM PREGOEIRO

Sendo este o resultado do presente certame, a(s) interessada(s) em recorrer contra decisões do PREGOEIRO poderá(ão) fazê-lo no prazo de 15 (quinze) minutos.

20/06/2024 15:20:03 MENSAGEM PREGOEIRO

Mediante ausência de interesse na interposição de recurso, o processo foi ADJUDICADO e será encaminhado à autoridade competente para posterior decisão sobre a homologação.

20/06/2024 15:22:55 MENSAGEM PREGOEIRO

Agradecemos a participação, tenham uma ótima tarde!

**LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
CONFECÇÃO DE IMPRESSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO, impresso na cor: preto. Em papel off set branco 90g/m2 (1x0 cor), formato 31 x 41cm, incluindo arte final.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 1.020,00
Item: 2	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO, BLOCO COM 50X1 VIAS IMPRESSO NA COR PRETO. EM PAPEL SULFITE 75G/M² (1X1 CORES), F FINAL: 21X29CM COLADO, INCLUINDO ARTE FINAL.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 464,00
Item: 3	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAPA DE PROCESSO SMADSES IMPRESSO NA COR PRETO, COR ROSA, F.FINAL 24X32,5CM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 870,00
Item: 4	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, bloco com 50 folhas, em papel sulfite 75g/m², na cor preto, frente e verso, f final: 21 x 31 cm, colado incluindo arte final.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 320,00
Item: 5	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE (Licença Maternidade), 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), f. final: 15,5x21,5cm, refilado, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 136,00
Item: 6	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ATESTADO , 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), f. final: 15,5x21,5cm, refilado, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 396,00
Item: 7	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUTORIZAÇÃO PARA EMBARQUE, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), folhas de sulfite tamanho A4 f final: 5x12cm, colado incluindo arte final.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 127,50
Item: 8	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BLOCOS "RELATÓRIO DE UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS", 100 x 1 vias, impresso na cor: preto. Em papel Sulfite 75g/m2 (1x1 cores), f final: 21x29,7 cm: refilado, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 570,00
Item: 9	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CADASTRO DE VIAGEM DE AMBULÂNCIA, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), folhas de sulfite tamanho A4 f final: 21x31,5cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 335,00
Item: 10	Unidade: FCH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL, impresso na cor: preto. Em papel cartolina 180g/m2 cor branca (1x1 cores) f final: 9,5 x 7,5 cm, incluindo arte final.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 260,00

**MUNICÍPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO PROGRAMA DE CONTROLE DE HIPERTENSÃO E DIABETES, impresso na cor: preto "em papel cartolina" 150g/m2 (1x1 cores), frente e verso, f fechado: 10x14cm, f final: 14x20cm, com 01 dobra, incluindo arte final.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 400,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÕES IDENTIFICAÇÃO E AGENDAMENTO, impresso na cor: preto. Em papel cartolina 180g/m2 cor branca (1x1 cores) f final: 7,5x11cm. Acabamento: refilado, incluindo arte final.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 490,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÕES ÍNDICE, impresso na cor: preto. Em papel cartolina 180g/m2 cor branca (1x1 cores) f final: 7,5x11cm. Acabamento: refilado, incluindo arte final.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 252,00
Item: 14	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFIRMAÇÃO DE VIAGEM, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), folhas de sulfite tamanho A4 f final: 5x12cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 175,00
Item: 15	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), f final: 15,5x21,5cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,74		Valor Total: 2.088,00
Item: 16	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DISPENSÁRIO DE MEDICAMENTOS, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), f final: 15,5x21,5cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,84		Valor Total: 920,00
Item: 17	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ELETROCARDIOGRAMA, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), f final: 21x22cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 336,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO, impresso na cor: preto. Em papel off set branco 90g/m2 (1x0 cor), formato 19 x 25cm, incluindo arte final			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 880,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO, impresso na cor: preto. Em papel off set branco 90g/m2 (1x0 cor), formato 25 x 35cm, incluindo arte final.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,87		Valor Total: 1.740,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO, impresso na cor: preto. Em papel off set branco 90g/m2 (1x0 cor), formato 37 x 47cm, incluindo arte final			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,45		Valor Total: 2.900,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPES SACO PRONTUÁRIO - Secretaria Municipal de Saúde, impresso na cor: preto. Em papel Kraft 120g/m2 (1x0 cor), f final: 26x36cm. Acabamento: refilado, incluindo arte final.			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,64		Valor Total: 7.680,00
Item: 22	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE-II, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 75g/m2 (1x0 cor), f final: 21x30cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 385,00
Item: 23	Unidade: FCH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA PARA CONTROLE DE CRIANÇA BAIXO PESO, impresso em preto "em papel cartolina" (1x0 cor), f final: 15x20cm, incluindo arte final.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 144,00
Item: 24	Unidade: FLS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA PRONTUÁRIO - 4 páginas, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 75g/m2 (1x1 cores), f fechado: 21x30cm, f final: 30x42cm. Acabamento: refilado, com 1 dobra, incluindo arte final.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 2.200,00

**MUNICÍPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 25	Unidade: FCH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRÁFICO PARA ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO FEMININO, impresso frente e verso, na cor rosa, em papel cartolina (1x1 cores) f final: 21,5 x 31,5 cm, incluindo arte final.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,15		Valor Total: 345,00
Item: 26	Unidade: FCH	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRÁFICO PARA ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO MASCULINO, impresso frente e verso, na cor azul, em papel cartolina (1x1 cores) f final: 21,5 x 31,5 cm, incluindo arte final.			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 1,15		Valor Total: 391,00
Item: 27	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), f final: 21x30 cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,66		Valor Total: 915,00
Item: 28	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), f final: 21x31,5 cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 335,00
Item: 29	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO CONSOLIDADO (diário) - BPA - PSF, 50x1 vias, impresso na cor: preto, frente e verso. Em papel sulfite 75g/m2 (1x1 cores), f final: 21x31,5cm, colado, incluindo arte final (frente/verso)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 335,00
Item: 30	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO EM GRUPO/PROCEDIMENTOS COLETIVOS, 50 x 1 vias, impresso na cor: preto. Em papel Sulfite 56g/m2 (1x0 cores), f final: 21x29,7 cm: refilado, colado, incluindo arte final			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 335,00
Item: 31	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RELAÇÃO DE REMESSA DE PAPÉIS DIVERSOS - Grande, 50x2 vias, impresso na cor: preto. 1ª via papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), 2ª via papel sbond 50g/m2 cor azul (1x0 cor), f final: 21x31cm. Acabamento: refilado, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,85		Valor Total: 985,00
Item: 32	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RELAÇÃO DE REMESSA DE PAPÉIS DIVERSOS - Pequeno, 50x2 vias, impresso na cor: preto. 1ª via papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), 2ª via papel sbond 50g/m2 cor azul (1x0 cor), f final: 15,5x21cm. Acabamento: refilado, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,92		Valor Total: 984,00
Item: 33	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, 50x2 vias, carbonado, impresso na cor: preto. 1ª via papel Autocopi branco 53g/m2 (1x0 cor), 2ª via papel Autocopi branco 52g/m2 última via (1x0 cor), f final: 15x18 cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 34	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO CARBONADO - SUS - REGISTRO, 50x2 vias, impresso na cor: preto. 1ª via papel Autocopi branco 53g/m2 (1x0 cor), 2ª via papel Autocopi branco 52g/m2 (1x0 cor), f final: 15x21cm, refilado, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 35	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - Colo do Útero, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 75g/m2 (1x1 cores), f final: 21x30cm, colado, incluindo arte final			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 315,00
Item: 36	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REQUISICÃO PARA ENTREGA DE LÂMINA DE PAPANICOLAU, 50x3 vias, impresso na cor: preto, 1ª via papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), 2ª via papel sbond 50g/m2 cor canário (1x0 cor), 3ª via papel jornal (1x0 cor), f final: 21x30cm. Acabamento: refilado, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 11,60		Valor Total: 3.132,00
Item: 37	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SADT , 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), f final: 21x22cm. Acabamento: refilado, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 1.344,00

**MUNICÍPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 38	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO DE MANUTENÇÃO, 50x2 vias, impresso na cor: preto. 1ª via branca em papel sulfite 56g/m2 (1x0cor), 2ª via azul (1x0 cor), f final: 20 x 29,5 cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 498,00
Item: 39	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TESTE DO PEZINHO - EM TAMANHO A3, 50 folhas, impresso na cor: preto. Miolo em papel sulfite 75g/m2 (1x1 cores), capa em papel cartolina 180g/m2 cor branca, sem impressão, formato: A3, incluindo arte final, encadernação em espiral, com capa em Poliéster Cristal 0,1 sem impressão.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,60		Valor Total: 930,00
Item: 40	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLETA DE UROCULTURA FEMININO, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), f final: 15,5 x 20,5 cm, incluindo arte final.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 210,00
Item: 41	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLETA DE UROCULTURA MASCULINO, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), f final: 15,5 x 20,5 cm, incluindo arte final.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 210,00
Item: 42	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: IMPRESSO FICHA DE ACOLHIMENTO - contendo logo do CAPS, 50x2 vias, impresso na cor: preto, Em papel sulfite 75g/m2 (1x1 cores), f final: 21x29,7cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,60		Valor Total: 348,00
Item: 43	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BLOCOS "CADASTRO DOMICILIAR", 50 x 1 vias, impresso na cor: preto. Em papel Sulfite 56g/m2 (1x0 cores), f final: 21x29,7 cm: refilado, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 290,50
Item: 44	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BLOCOS "CADASTRO INDIVIDUAL", 50 x 1 vias, impresso na cor: preto. Em papel Sulfite 75g/m2 (1x1 cores), f final: 21x29,7 cm: refilado, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,75		Valor Total: 310,00
Item: 45	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BLOCOS "FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL", 50 x 1 vias, impresso na cor: preto. Em papel Sulfite 75g/m2 (1x1 cores), f final: 21x29,7 cm: refilado, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 335,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JORNAIS "INFORMATIVO 8 PGS - CEREST", impresso nas cores: cyan, magenta, amarelo escala, preto. Em papel couché brilho 90g/m2 (4x4 cores), f fechado: 21 x 30cm, formato: 30 x 42cm, com 1 dobra, arte final fornecida pelo cliente em formato digital PDF ou de Programa Gráfico aberto.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 5.520,00
Item: 47	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO AZUL DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B, 50 x 1 vias, impresso na cor preto. Em papel sulfite 56g/m2 cor azul (1x0 cor) , colado, numerado, com 1 picote; f final: 26 x 10cm.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 812,00
Item: 48	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE, 50X1 vias, impresso na cor preto. Em papel sulfite 75g/m2 (1x1 cores), f final: 21x29,5cm: refilado, colado e incluindo arte final.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 335,00
Item: 49	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO - CENTRAL DE AMBULÂNCIAS 192, 50x2 vias, com carbono entre as vias, impresso na cor: preto. 1ª via papel sulfite banco 56g/m2 (1x0 cor), 2ª via papel sulfite azul 56g/m2, f final: 21x30,5cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 1.564,00
Item: 50	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO LOCAL 192 - Setor de Ambulância - 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), f final: 15x21cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 308,00
Item: 51	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PARA A UPA, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite azul claro (azul bebê) 56g/m2 (1x0 cor), f final: 21x30cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 335,00

**MUNICÍPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 52	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIVRO REGISTRO DE COLETA DE SANGUE, EM TAMANHO A3, 50 folhas, impresso na cor: preto. Miolo em papel Sulfite 75g/m2 (1x1 cores), Capa em papel cartolina 180g/m2 cor branca, sem impressão, formato: A3, incluindo arte final (encadernação em espiral).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,60	Valor Total: 930,00	
Item: 53	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIVRO REGISTRO DE COLETA DE PAPANICOLAOU, EM TAMANHO A3, 50 folhas, impresso na cor: preto. Miolo em papel Sulfite 75g/m2 (1x1 cores), Capa em papel cartolina 180g/m2 cor branca, sem impressão, formato: A3, incluindo arte final, folhas numeradas de 1 a 100. (encadernação em espiral).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,60	Valor Total: 930,00	
Item: 54	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAPA PARA PROCESSO, na cor BRANCA, em papel cartolina 240 g/m², medindo fechado 24x32 cm, formato aberto 48x32 cm, com 01 dobra incluindo arte final.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 1.950,00	
Item: 55	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, 50x3 vias, em papel carbonado, impresso na cor: preto. 1ª via papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), 2ª via papel sbond 50g/m2 na cor rosa (1x0 cor) e 3ª via papel jornal. Acabamento refilado, colado, numerado com 1 numerador, incluindo arte final.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 520,00	
Item: 56	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CADERNETA DE SAÚDE DA PESSOA IDOSA - Brochura, com 12 páginas, impresso nas cores: cyan, magenta, amarelo escala, preto. Miolo em sulfite 75g/m2 (1x1 cores), capa em couché Brilho 180g/m2 nas cores: cyan, magenta, amarelo escala, preto (1x1 cores), f. fechado: 13,5x10,5cm, f. final: 27x21cm. Acabamento: refilado, grampeado, com 01 dobra, incluindo arte final, com fotolitos.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 2.300,00	
Item: 57	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: IMPRESSO CENTRO DE ATENÇÃO PSISOSSOCIAL - contendo logo do CAPS, 50x1 vias, impresso na cor: preto, Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cores), f final: 21x31,5cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 288,00	
Item: 58	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: IMPRESSO TOME OS REMÉDIOS DA SEGUINTE MANEIRA - CAPS I, 50x1 vias, impresso na cor: preto, Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cores), f final: 21x31,5cm, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 288,00	
Item: 59	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIVRO REGISTRO DE COLETA DE SANGUE, EM TAMANHO A4, 50 folhas, impresso na cor: preto. Miolo em papel Sulfite 75g/m2 (1x1 cores), Capa em papel cartolina 180g/m2 cor branca, sem impressão, formato: A4, incluindo arte final (encadernação em espiral).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 579,00	
Item: 60	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIVROS "ACOMPANHAMENTO DE CRIANÇAS", c/ 50 fls, impresso na cor: preto. Miolo em papel Sulfite 75g/m2 (1x1 cores), Capa e contracapa em Poliéster Cristal 0,1 sem impressão, formato: 21x29,7 cm, incluindo arte final (encadernação em espiral).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 1.100,00	
Item: 61	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RELATORIO DE VISITAS - AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE, 50x1 vias, impresso na cor: preto em papel sulfite 75g/m² (1x1), f final: 21x31cm. Acabamento: refilado, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 450,00	
Item: 62	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SADT GESTANTE, 50x1 vias, impresso na cor: preto. Em papel sulfite 56g/m2 (1x0 cor), f final: 21x22cm. Acabamento: refilado, colado, incluindo arte final.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 170,00	
Item: 63	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA PAPEL TRIPLEX 300G, FORMATO 33X54CM, COM VINCOS E FUROS, PLASTIFICADA E SEM IMPRESSÃO			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 5.040,00	

**MUNICÍPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 64	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA "ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA MUNICIPAL" - na cor amarela, com o logo "Assistência Farmacêutica Municipal" estampado na parte de trás e "receitas" na parte da frente, logos impressos nas cores azul, amarelo, verde e preto. Em papel cartão triplex, 250g/m ² (4x1 cores), f. fechado: 22,2cmx32cm, formato 35cmx53,5cm, colado, plastificado em 1 face, cortado (vincado, com faca especial), incluindo arte final.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.600,00	
Item: 65	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA DE PAPELÃO PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO medindo 53cm x 35 cm, na cor azul, com brasão da Prefeitura Municipal de Registro - (Secretaria Municipal de Saúde), triplex 300g, com 4 vincos + 2 furos, janela com acetato laminado com 2 abas portas documentos.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 66	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AGENDA DA GESTANTE - Brochura, com 60 páginas, impresso nas cores: cyan, magenta, amarelo escala, preto. Miolo em sulfite 75g/m ² (4x4 cores), capa em cartolina 180g/m ² cor branca (4x4 cores), f. fechado: 15 z 23cm, f. final: 23x30cm. Acabamento: refilado, grampeado, com 02 dobras, incluindo arte final, sem fotolitos (com bolsa de 10 x 12 aplicada na contra capa).			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 8.700,00	
Item: 67	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAPAS DE PROCESSO "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE", impresso na cor: preto. Em papel cartolina 180g/m ² cor amarela (1x0 cor), f final: 24 x 32,5 cm. Acabamento: refilado, com 1 dobra, incluindo arte final.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 700,00	
Item: 68	Unidade: BLC	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BLOCOS DE "MAPA DE ATENDIMENTOS ODONTOLÓGICOS" - 50x1 vias, impresso na cor: preto, frente e verso. Em papel sulfite 75g/m ² (1x1 cor), f final: 21x 30 cm, colado, incluindo arte final			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 870,00	
Item: 69	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Brochura Caderneta de Saúde da Criança - Menino - 114 pgs + Capa, impresso nas cores: cyan, magenta, amarelo, preto. Miolo em papel Sulfite 80g/m ² (4x4 cores), Capa em Couché Brilho 250g/m ² (4x4 cores), formato fechado: 14,8x21 cm, formato aberto: 29,7x21 cm. Acabamento: refilado, grampeado, com 1 dobra, incluindo arte final.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 8.700,00	
Item: 70	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Brochura Caderneta de Saúde da Criança - Menina - 114 pgs + Capa, impresso nas cores: cyan, magenta, amarelo, preto. Miolo em papel Sulfite 80g/m ² (4x4 cores), Capa em Couché Brilho 250g/m ² (4x4 cores), formato fechado: 14,8x21 cm, formato aberto: 29,7x21 cm. Acabamento: refilado, grampeado, com 1 dobra, incluindo arte final.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 8.700,00	
Item: 71	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão, em papel cartão, gramatura 180g, na cor verde, nas medidas de 16cmx10cm (conforme anexo Modelo Cartão Viva Leite). Para uso do Centro Municipal de Capacitação - Programa Viva Leite			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 340,00	
Item: 72	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA DE PAPELÃO PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO medindo 53cm x 35 cm, na cor azul, com brasão da Prefeitura Municipal de Registro - (Diretoria Municipal de Planejamento Urbano e Obras), triplex 300g, com 4 vincos + 2 furos, janela com acetato laminado com 2 abas portas documentos.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 2.600,00	
Item: 73	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHAS "CONTROLE DE DISPENSAÇÃO", IMPRESSO NA COR: PRETO. EM PAPEL CARTOLINA 180G/M2 (1X1 CORES), FORMATO ABERTO: 19,5X9 CM. ACABAMENTO: REFILADO, INCLUINDO ARTE FINAL.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,11	Valor Total: 880,00	
Item: 74	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartilha de amamentação em formato de livreto impresso, com 10 paginas colorido nas cores constantes na arte em anexo. Em papel couché brilho 90g/m ² (4x4 cores), fechado: 148 x 210 mm (A5).			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 2.025,00	
Item: 75	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartilha de Alimentação Complementar: 4 páginas o. Em papel couché brilho 90g/m ² (4x4 cores), fechado: 148 x 210 mm (A5)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,42	Valor Total: 630,00	
Item: 76	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Folder impresso nas cores: cyan, magenta, amarelo, preto. Em papel Couché Brilho 115g/m ² (4x4 cores), formato fechado: 14,8x21cm, formato aberto: 29,7x21 cm: refilado, com uma dobra, arte final fornecida pelo cliente em arquivo digital PDF, pronto para impressão.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 6.000,00	

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA	071	13.919.051/0001-63	956.437.500,00	109.000,00		Sim
2 PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA	113	51.910.821/0001-04	611.760.000,00	110.000,00	0,92	Sim
3 PRINTER ART LTDA	009	34.498.900/0001-22	795.029,00	139.000,00	26,36	Sim
4 GRAFICA IGUACU LTDA	148	20.949.657/0001-07	531.180,00	177.060,00	27,38	Sim
5 CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI	083	19.607.649/0001-01	1.035.832,25	209.000,00	18,04	Sim
6 MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME	122	45.847.352/0001-15	719.375,00	295.000,00	41,15	Sim
7 CLESIO MENES BERNARDES	133	09.447.062/0001-10	426.730,00	419.000,00	42,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/06/2024 11:11:09	PUBLICADO				
10/06/2024 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
20/06/2024 08:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
20/06/2024 09:17:27	DISPUTA				
20/06/2024 09:17:27	LANCE	MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME (PARTICIPANTE 122)			719.375,00
20/06/2024 09:17:27	LANCE	CLESIO MENES BERNARDES (PARTICIPANTE 133)			426.730,00
20/06/2024 09:17:27	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)			795.029,00
20/06/2024 09:17:27	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)			1.035.832,25
20/06/2024 09:17:27	LANCE	GRAFICA IGUACU LTDA (PARTICIPANTE 148)			531.180,00
20/06/2024 09:17:27	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)			956.437.500,00
20/06/2024 09:17:27	LANCE	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA (PARTICIPANTE 113)			611.760.000,00
20/06/2024 09:20:05	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)			425.730,00
20/06/2024 09:21:06	LANCE	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA (PARTICIPANTE 113)			420.000,00
20/06/2024 09:21:28	LANCE	MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME (PARTICIPANTE 122)			415.000,00
20/06/2024 09:21:40	LANCE	CLESIO MENES BERNARDES (PARTICIPANTE 133)			421.000,00
20/06/2024 09:21:45	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)			414.000,00
20/06/2024 09:22:10	LANCE	MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME (PARTICIPANTE 122)			410.000,00
20/06/2024 09:22:23	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)			409.000,00
20/06/2024 09:22:35	LANCE	MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME (PARTICIPANTE 122)			405.000,00
20/06/2024 09:22:58	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)			400.000,00
20/06/2024 09:23:08	LANCE	MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME (PARTICIPANTE 122)			395.000,00
20/06/2024 09:23:21	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)			390.000,00
20/06/2024 09:23:30	LANCE	MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME (PARTICIPANTE 122)			385.000,00
20/06/2024 09:23:40	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)			389.000,00
20/06/2024 09:23:42	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)			380.000,00
20/06/2024 09:23:50	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)			384.000,00
20/06/2024 09:23:54	LANCE	MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME (PARTICIPANTE 122)			375.000,00
20/06/2024 09:23:58	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)			379.000,00
20/06/2024 09:24:03	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)			370.000,00

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

20/06/2024 09:24:05	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	374.000,00
20/06/2024 09:24:16	LANCE	MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME (PARTICIPANTE 122)	360.000,00
20/06/2024 09:24:18	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	369.000,00
20/06/2024 09:24:25	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	359.000,00
20/06/2024 09:24:27	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	355.000,00
20/06/2024 09:24:37	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	354.000,00
20/06/2024 09:24:39	LANCE	MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME (PARTICIPANTE 122)	350.000,00
20/06/2024 09:24:46	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	340.000,00
20/06/2024 09:24:49	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	349.000,00
20/06/2024 09:24:53	LANCE	CLESIO MENES BERNARDES (PARTICIPANTE 133)	419.000,00
20/06/2024 09:24:56	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	339.000,00
20/06/2024 09:24:59	LANCE	MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME (PARTICIPANTE 122)	335.000,00
20/06/2024 09:25:06	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	330.000,00
20/06/2024 09:25:07	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	334.000,00
20/06/2024 09:25:13	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	329.000,00
20/06/2024 09:25:15	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	300.000,00
20/06/2024 09:25:23	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	299.000,00
20/06/2024 09:25:25	LANCE	MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME (PARTICIPANTE 122)	295.000,00
20/06/2024 09:25:26	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	290.000,00
20/06/2024 09:25:34	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	289.000,00
20/06/2024 09:25:34	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
20/06/2024 09:25:46	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	280.000,00
20/06/2024 09:25:53	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	279.000,00
20/06/2024 09:26:03	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	270.000,00
20/06/2024 09:26:13	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	269.000,00
20/06/2024 09:26:22	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	260.000,00
20/06/2024 09:26:34	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	259.000,00
20/06/2024 09:26:40	LANCE	GRAFICA IGUACU LTDA (PARTICIPANTE 148)	530.000,00
20/06/2024 09:26:45	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	250.000,00
20/06/2024 09:26:54	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	249.000,00
20/06/2024 09:27:02	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	240.000,00
20/06/2024 09:27:11	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	239.000,00
20/06/2024 09:27:22	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	230.000,00
20/06/2024 09:27:30	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	229.000,00
20/06/2024 09:27:37	LANCE	GRAFICA IGUACU LTDA (PARTICIPANTE 148)	228.000,00
20/06/2024 09:27:43	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	220.000,00
20/06/2024 09:27:44	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	227.000,00
20/06/2024 09:27:49	LANCE	GRAFICA IGUACU LTDA (PARTICIPANTE 148)	216.666,00
20/06/2024 09:27:51	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	219.000,00
20/06/2024 09:27:57	LANCE	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	218.000,00
20/06/2024 09:27:58	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	210.000,00
20/06/2024 09:27:59	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	215.000,00
20/06/2024 09:28:07	LANCE	GRAFICA IGUACU LTDA (PARTICIPANTE 148)	208.000,00
20/06/2024 09:28:07	LANCE	CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 083)	209.000,00

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

20/06/2024 09:28:10	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	205.000,00
20/06/2024 09:28:16	LANCE	GRAFICA IGUACU LTDA (PARTICIPANTE 148)	201.000,00
20/06/2024 09:28:17	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	200.000,00
20/06/2024 09:28:24	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	150.000,00
20/06/2024 09:28:29	LANCE	GRAFICA IGUACU LTDA (PARTICIPANTE 148)	197.000,00
20/06/2024 09:28:37	LANCE	GRAFICA IGUACU LTDA (PARTICIPANTE 148)	177.060,00
20/06/2024 09:28:43	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	148.000,00
20/06/2024 09:28:52	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	140.000,00
20/06/2024 09:29:02	LANCE	PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)	139.000,00
20/06/2024 09:29:10	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	130.000,00
20/06/2024 09:30:10	LANCE	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	129.000,00
20/06/2024 09:30:19	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	128.000,00
20/06/2024 09:30:47	LANCE	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	127.000,00
20/06/2024 09:30:54	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	126.000,00
20/06/2024 09:31:12	LANCE	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	125.000,00
20/06/2024 09:31:20	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	124.000,00
20/06/2024 09:31:53	LANCE	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	123.000,00
20/06/2024 09:32:02	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	122.000,00
20/06/2024 09:32:27	LANCE	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	120.000,00
20/06/2024 09:32:34	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	119.000,00
20/06/2024 09:32:51	LANCE	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	118.000,00
20/06/2024 09:32:58	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	117.000,00
20/06/2024 09:33:16	LANCE	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	115.000,00
20/06/2024 09:33:25	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	114.000,00
20/06/2024 09:33:40	LANCE	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	113.000,00
20/06/2024 09:33:45	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	112.000,00
20/06/2024 09:33:55	LANCE	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	110.000,00
20/06/2024 09:34:06	LANCE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)	109.000,00

20/06/2024 09:34:38 **MENSAGEM** PRINTER ART LTDA (PARTICIPANTE 009)

estao fazendo milagre, ou querendo trabalhar de graça

20/06/2024 09:36:07 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA

20/06/2024 09:36:07 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

20/06/2024 09:36:08 **HABILITAÇÃO**

20/06/2024 09:38:25 **MENSAGEM** GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)

Bom dia, vou calcular os valores e readequar a proposta e anexo no sistema hoje.

20/06/2024 09:59:05 **MENSAGEM** GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)

O campo de documento complementares não foi aberto!!!!!!

20/06/2024 10:03:16 **MENSAGEM** PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 071: Os documentos de Habilitação devem ser anexados no campo "Edição de documentos de habilitação", que se encontra no canto superior esquerdo, botão ao lado das mensagens.

20/06/2024 10:03:57 **MENSAGEM** GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)

Anexei no sistema mesmo, fico a disposição, com relação a proposta por serem 76 itens posso enviar até amanhã 12:00 horas?

20/06/2024 10:07:12 **MENSAGEM** PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 071: A proposta deve ser readequada no sistema, fica o prazo estabelecido até amanhã 12h.

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

20/06/2024 10:08:30 MENSAGEM GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)
ok, obrigado.

20/06/2024 10:09:14 MENSAGEM GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071)
ok, então não precisa da proposta escrita, apenas lançamento no sistema BNC?

20/06/2024 10:09:44 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 071: Isso, somente no Sistema.

20/06/2024 11:01:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

20/06/2024 11:01:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

20/06/2024 15:03:02 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

20/06/2024 15:18:03 EM ADJUDICAÇÃO

20/06/2024 15:21:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo condutor.

PREGOEIRO: MARIA GABRIELLE CHAVES PEREIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO LUCAS FELIPE FERRAZ